РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13 ноября  2017 г. № 238
ст. Гиагинская

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
    В целях реализации прав жителей Гиагинского района на непосредственное участие в местном самоуправлении, учета мнения жителей района при утверждении решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования «Гиагинский район», статьями  4,5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гиагинский район»
                                                п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Установить, что предложения граждан по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принимаются в письменном виде рабочей группой администрации муниципального образования «Гиагинский район» с 18 ноября по 4 декабря 2017 года (каб. № 5 в администрации муниципального образования «Гиагинский район» - председатель рабочей группы, начальник управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» - И.Н.Поддубная).
3. Для обсуждения проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» с участием жителей, провести публичные слушания на тему: «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  5 декабря 2017 года в 10 часов в зале заседания администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по адресу ст. Гиагинская, ул. Кооперативная, 33.
4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
5. Опубликовать  проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и  настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                        А.В. Бутусов

_1172379502.doc
[image: image1.png]